

Jäsenen valitseminen Ami -säätiön hallitukseen

KH 16.08.2021 § 159

706/00.04.01.03/2021

Lisätiedot:

hallinnon ja viestinnän suunnittelija Lilian Andergård-Stenstrand,
puh. 050 411 0202
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Ami-säätiön tarkoituksena on parantaa erityisesti Helsingin seudun kilpailukykyä, seudulla toimivien eri työyhteisöjen ja yksilöiden toimintaedellytyksiä menestyä työelämässä ja sen muutoksessa sekä seudun työmarkkinoiden toimivuutta tuottamalla ammatillisia koulutus- ja kehittämispalveluita.

Säätiön päättävä elin on hallitus, jonka toimikausi on kaksi vuotta. Hallitukseen kuuluu yhdeksän jäsentä ja yhtä monta henkilökohtaista varajäsentä. Jäsenistä Helsinki valitsee puheenjohtajan ja kolme jäsentä, Espoo ja Vantaa kumpikin kaksi jäsentä ja Kauniaisten kaupunki yhden jäsenen. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan.

Säätiön sääntöjen mukaan hallituksen jäseneksi tai varajäseneksi ei voida valita henkilöä, joka on täyttänyt 68 vuotta ennen valintavuotta. Hallituksen jäseneksi voidaan valita enintään neljäksi toimikaudeksi peräkkäin.

Säätiön kirjeessä todetaan, että Ami-säätiö sr on siirtänyt 1.1.2020 alkaen koulutustoimintansa yhdessä Ammattienedistämislaitossäätiö AEL sr:n kanssa perustamalleen yleishyödylliselle osakeyhtiölle AEL-Amiedu Oy:lle ("Taitotalo"). Yhtiöitettään oppilaitostoiminnan Ami-säätiö käynnisti vuonna 2020 toimintamallinsa kehittämistyön, jossa omistajaohjauksen ja kiinteistö- ja sijoitusomaisuuden hoidon lisäksi uutena elementtinä on työn ja työelämän kehittämisen sekä jatkuvan oppimisen ajatuspajatoiminta, ja tähän liittyvä apurahatoiminta.

Säätiön käynnistäessä ja vakiinnuttaessa uutta toimintaa on säätiön kirjeen mukaan eduksi, että säätiön hallituksessa on vahvaa näkemystä yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta sekä pääkaupunkiseudun elinkeino-, työvoima-, ja koulutuspoliittisista kysymyksistä, kokemusta säätiöiden ja/tai osakeyhtiöiden hallitustyöskentelystä sekä ymmärrystä säätiön nykyisen toiminnan mukaisista painopistealueista.

Toimikaudella 2019–2020 Ami-säätiön hallituksessa Kauniaisten edustajana on toiminut Lauri Ant-Wuorinen ja hänen varajäsenenään Satu Mollgren.

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar:

Kaupunginhallitus valitsee toimikaudeksi 2021–2022 yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Ami-säätiön hallitukseen.

.....

Jäsen Tiina Rintamäki-Ovaskan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:

Kaupunginhallitus valitsi toimikaudeksi 2021–2022 Lauri Ant-Wuorisen jäseneksi ja Minna Korpelan hänen varajäseneksi Ami-säätiön hallitukseen.

Jakelu:

Valitut henkilöt
Ami-säätiö